Mucha razon fuera, que estos oyessen con humildad de co-  
 raxon la palabra de Dios, sin presuncion de interpretarla, pues al  
 oyente de la verdad sagrada, desde la Cathedra donde se enseña, no  
 le es dado enseñar, sino aprender, porque no caigan en la censura  
 de S. Bernardo *super Cantic.* ibi: *Canales hodie multos habemus in  
 Ecclesia, conchas vero per paucas, tanta enim charitatis sunt, per  
 quos nobis fuerit a Cælestia manant, ut ante effundere, quam in fun-  
 di velint, loqui, quam audire, paratiores docere, quod non didicerunt,  
 & alij præesse gestiætes, qui se ipsos regere nesciunt.* Glossa ordinar.  
 Ezechiel 5. *super illud: Si est tibi intellectus,* ibi: *Sicut peccat, qui  
 scit, & non vult docere proximum suum, sic, qui nescit, & vult Ma-  
 gister esse.* Diuus Gregor. *super Ezechiel: Tutius veritas auditur,  
 quam pradiatur, quoniam cum auditur, cordis humilitate custodi-  
 tur.* Diuus Bernardus in Sermone: *Benignè audiendum est deuotè  
 suscipiendum, sollicitè conseruandum, quidquid ad animarum salu-  
 tem pertinet, & non sicut verbum hominum, sed sicut verè est ver-  
 bum Dei, siue sit illud consolatorium, siue comminatorium, siue in-  
 crepatoriū audiatur.* Beda in Apocalyp. cap. 1. *Illi soli beati sunt,  
 qui audiunt, & mente recondunt.*

A este punto toca acordar à V. A. q̄ auiendo alegado el Macf-  
 tro Velasco, que baxando del pulpito, recibidò muchos parabienes,  
 con repetidas gracias del acierto de su Sermon, en obsequio de la  
 Virgen Santissima, por auer entendido con llaneza todos quantos  
 hombres doctos concurreieron al Sermon, el discurso, en la forma  
 que và dicho, no lo quiso el Arçobispo recibir à prueba; que si lo hu-  
 uiera hecho, se huuieran examinado infinito numero de testigos,  
 no solo Theologos, sino de todas profesiones, que excluyeran la  
 maquina del Cabildo. Sabida cosa es, q̄el no probar la parte, quan-  
 do ofrece la prueba, y no la admiten, no es por su quenta, antes se  
 dà por probado todo quãto intenta, *ad text. in leg. iure Ciuili. ff. de  
 condit. & demonstrat. vbi Glossa fin. Bald. in leg. non solum in fi-  
 ne, C. de testibus. Cardinal. in Clement. 2. opposit. 8. num. 12. vt lite  
 pendente. Peregrin. decis. 159. lib. 2. Paz. de tenuta cap. 7. num. 22.  
 Larrea Allegat. 66. num. 78. & sequent. vbi adducit textum in  
 leg. 1. §. sed si neget, ff. de tabul. exhibend. & egregia verba legis in-  
 tra vtile, ff. de minorib. ibi: Cum per eos non stetit, quo minus res fi-  
 nem accipiat, respondi secundum ea, qua proponerentur, per inde cog-  
 nosci, atque si nunc intra aetatem essent: Y la admirable doctrina de  
 Greg. Lopez, in leg. 9. tit. 12. p. 3. Glossa 3. ibi: Si tamen per pro cra-  
 stinationes, vel appellationes nuntiati impediretur actor, quo mi-*